
SL0 Com.no.: 1/-

Datum / Date: 19.05.2023 Místo konání / Place: Český Rudolec (CZE)

POŘ. ST.Č. NÁR. ROK UCI ID PŘÍJMENÍ JMÉNO KLUB DRUŽSTVO ČAS ZTRÁTA

Rank Race no. Nat. Bth. UCI ID Surname Name Team Group Time GAP

1 CZE 1999 10010966943 VANÍČEK Šimon MIX - ČEZ CYKLO TEAM & AUTO ŠKODA ML. BOL. ČEZ

2 CZE 2003 10092747542 * FIALA Matyáš MIX - ČEZ CYKLO TEAM & AUTO ŠKODA ML. BOL. ČEZ

4 CZE 1998 10014825523 BAKUS Tomáš MIX - ČEZ CYKLO TEAM & AUTO ŠKODA ML. BOL. ČEZ

5 CZE 2004 10047318705 * VIK Matěj MIX - ČEZ CYKLO TEAM & AUTO ŠKODA ML. BOL. ČEZ

6 CZE 2003 10046370125 * JINDŘICH Pavel MIX - ČEZ CYKLO TEAM & AUTO ŠKODA ML. BOL. ČEZ

7 CZE 2004 10047264444 * KERL Maximilian MIX - ČEZ CYKLO TEAM & AUTO ŠKODA ML. BOL. ČEZ

10 CZE 2002 10106214576 * FANDERLIK David UNLIMITED KM TRADING CZ UNL

12 CZE 1991 10112012954 PAVLÍK Petr UNLIMITED KM TRADING CZ UNL

13 CZE 1983 10113731975 JADERNÝ Petr UNLIMITED KM TRADING CZ UNL

14 CZE 1997 10125292254 JANUŠKA David UNLIMITED KM TRADING CZ UNL

15 CZE 2004 10130609167 * KADANĚ Jan UNLIMITED KM TRADING CZ UNL

16 CZE 2003 10081599515 * KUBIŠTA Martin UNLIMITED KM TRADING CZ UNL

17 CZE 1991 10142037282 BOUDA Jan MIX1 - CLUB CIRKL & SPORTRACES & KC HLINSKO MIX1

18 CZE 1994 10006903451 FILIP Jakub MIX1 - CLUB CIRKL & SPORTRACES & KC HLINSKO MIX1

19 CZE 2004 10106114546 * DAŇKO Jan MIX1 - CLUB CIRKL & SPORTRACES & KC HLINSKO MIX1

20 CZE 2002 10139938244 * KAISLER Jan MIX1 - CLUB CIRKL & SPORTRACES & KC HLINSKO MIX1

21 AUT 1983 10002727401 LEOPOLD Hans-Jörg ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARF

23 AUT 1997 10117113538 HAUSER Sandro ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARF

24 AUT 1991 10007168886 JENNEWEIN Sandro ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARF

25 AUT 2001 10092036917 * ERLACHER Matthias ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARF

26 SLO 2002 10017608918 * KOVAČ Štefan ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARF

27 HUN 1993 10009323195 BODNAR Krisztian ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARF

28 AUT 1988 10035067908 GERETSCHNIG Martin ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARF

31 POL 2001 10054902384 * OLSZAR Antoni TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT TCC

32 POL 2002 10055927756 * MARCINKOWSKI Patryk TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT TCC

33 POL 2001 10058358618 * MAŁACHOWSKI Jakub TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT TCC

34 POL 2002 10093053191 * ŁAPSA Szymon TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT TCC

35 POL 2003 10084821026 * BROZYNA Maksymilian TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT TCC

36 CZE 1997 10009360076 MAYER Daniel MIX1 - CLUB CIRKL & SPORTRACES & KC HLINSKO MIX1

41 AUS 2000 10123274755 INGLIS Joseph ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD AON

42 AUT 2004 10117211952 * OPPEL Simon ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD AON

43 AUT 1997 10010610164 GRASEL Patrick ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD AON

45 AUT 1991 10007566485 STOCKMEIER Fabian ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD AON

46 AUT 1987 10006532629 OCHSENHOFER Peter ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD AON

51 CZE 1998 10047373871 KOHOUT Martin MIX2 - CK PŘÍBRAM - FANY GASTRO & LAPIERRE MIX2

52 CZE 2001 10047403173 * HORÁK Dominik MIX2 - CK PŘÍBRAM - FANY GASTRO & LAPIERRE MIX2

53 CZE 2004 10093319539 * KLICMAN Adam MIX2 - CK PŘÍBRAM - FANY GASTRO & LAPIERRE MIX2

54 CZE 1970 10001412140 SLANÍK Martin MIX2 - CK PŘÍBRAM - FANY GASTRO & LAPIERRE MIX2

57 CZE 2004 10093181921 * PROCHÁZKA Stanislav MIX2 - CK PŘÍBRAM - FANY GASTRO & LAPIERRE MIX2

61 POL 2000 10054537525 FIJAK Jan LUKS 3 PIASECZNO PIA

62 POL 1999 10015850689 GAŃKO Antoni LUKS 3 PIASECZNO PIA

63 POL 1999 10015922229 MIAZGA Jan LUKS 3 PIASECZNO PIA

64 POL 1994 10092770679 GLOWACKI Jan LUKS 3 PIASECZNO PIA

65 POL 2000 10055080523 RAJTAK Mateusz LUKS 3 PIASECZNO PIA

66 POL 1999 10015850689 GIERACKI Patryk LUKS 3 PIASECZNO PIA

67 POL 1999 10053810732 MANK Józef LUKS 3 PIASECZNO PIA

71 CZE 1999 10059648516 HABERMANN Richard AC SPARTA PRAHA ACS

72 CZE 1992 10128403833 DVOŘÁK Michal AC SPARTA PRAHA ACS

73 CZE 1993 10007503336 RUGOVAC Denis AC SPARTA PRAHA ACS

74 CZE 2004 10046427416 * MLEJNEK Daniel AC SPARTA PRAHA ACS

75 CZE 2003 10047394382 * OTTA Josef AC SPARTA PRAHA ACS

81 CZE 1996 10015836242 BRŇÁK Jan MIX3 - VARNSDORF & ÚSTECKÉ CC & XEELO CT MIX3

82 CZE 1989 10005619213 WOLF Jan MIX3 - VARNSDORF & ÚSTECKÉ CC & XEELO CT MIX3

83 CZE 2004 10128808708 * MONTI Alberto Carlo MIX3 - VARNSDORF & ÚSTECKÉ CC & XEELO CT MIX3

84 CZE 2004 10104420278 * ŠEJSTAL Ondřej MIX3 - VARNSDORF & ÚSTECKÉ CC & XEELO CT MIX3

85 CZE 1984 10002885631 KOLLERT Michal MIX3 - VARNSDORF & ÚSTECKÉ CC & XEELO CT MIX3

86 CZE 1995 10009386550 FIALA Petr MIX3 - VARNSDORF & ÚSTECKÉ CC & XEELO CT MIX3

91 CZE 2000 10023561886 ROTTER Michal TJ FAVORIT BRNO FAV

92 CZE 2003 10059931735 * ŠIROKÝ Štěpán TJ FAVORIT BRNO FAV

93 CZE 2004 10047329314 * PADĚLEK Viktor TJ FAVORIT BRNO FAV

94 CZE 2001 10047309409 * KŘENEK Adam TJ FAVORIT BRNO FAV

počet závodíků / num. of riders: 61

Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil / DNS Did Not Start - nestartoval / DSQ Disqualified - diskvalifikován / REL Relegated - odvolán / OTL Over Time Limit - po limitu
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XXIV. ročník Memoriálu Jiřího Hudínka

Startovní listina / Start list



Com.no.: 2/-

Datum / Date: 19.05.2023 Místo konání / Place: Strmilov (CZE)

ČEZ CZE UNL CZE MIX1 CZE

1 10010966943 VANÍČEK Šimon 10 10106214576 * FANDERLIK David 17 10142037282 BOUDA Jan

2 10092747542 * FIALA Matyáš 12 10112012954 PAVLÍK Petr 18 10006903451 FILIP Jakub

4 10014825523 BAKUS Tomáš 13 10113731975 JADERNÝ Petr 19 10106114546 * DAŇKO Jan

5 10047318705 * VIK Matěj 14 10125292254 JANUŠKA David 20 10139938244 * KAISLER Jan

6 10046370125 * JINDŘICH Pavel 15 10130609167 * KADANĚ Jan 36 10009360076 MAYER  Daniel

7 10047264444 * KERL Maximilian 16 10081599515 * KUBIŠTA Martin

Dir: BAMBULA Stanislav Dir: FANDERLÍK Tomáš Dir: CIRKL Petr

ARF AUT TCC POL AON AUT

21 10002727401 LEOPOLD Hans-Jörg 31 10054902384 * OLSZAR Antoni 41 10123274755 INGLIS Joseph

23 10117113538 HAUSER Sandro 32 10055927756 * MARCINKOWSKI Patryk 42 10117211952 * OPPEL Simon

24 10007168886 JENNEWEIN Sandro 33 10058358618 * MAŁACHOWSKI Jakub 43 10010610164 GRASEL Patrick

25 10092036917 * ERLACHER Matthias 34 10093053191 * ŁAPSA Szymon 45 10007566485 STOCKMEIER Fabian

26 10017608918 * KOVAČ Štefan 35 10084821026 * BROZYNA Maksymilian 46 10006532629 OCHSENHOFER Peter

27 10009323195 BODNAR Krisztian

28 10035067908 GERETSCHNIG Martin

Dir: GROSS Rudolf Dir: BAŁD Boleslaw Dir: OCHSENHOFER Walter

MIX2 CZE PIA POL ACS CZE

51 10047373871 KOHOUT Martin 61 10054537525 FIJAK Jan 71 10059648516 HABERMANN Richard

52 10047403173 * HORÁK Dominik 62 10015850689 GAŃKO Antoni 72 10128403833 DVOŘÁK Michal

53 10093319539 * KLICMAN Adam 63 10015922229 MIAZGA Jan 73 10007503336 RUGOVAC Denis

54 10001412140 SLANÍK Martin 64 10092770679 GLOWACKI Jan 74 10046427416 * MLEJNEK Daniel

57 10093181921 * PROCHÁZKA Stanislav 65 10055080523 RAJTAK Mateusz 75 10047394382 * OTTA Josef

66 10015850689 GIERACKI Patryk

67 10053810732 MANK Józef

Dir: WIMMER Ondřej Dir: TOMASZEWSKI Pawel Dir: RUBÁŠ Zdeněk

MIX3 CZE FAV CZE

81 10015836242 BRŇÁK Jan 91 10023561886 ROTTER Michal

82 10005619213 WOLF Jan 92 10059931735 * ŠIROKÝ Štěpán

83 10128808708 * MONTI Alberto Carlo 93 10047329314 * PADĚLEK Viktor

84 10104420278 * ŠEJSTAL Ondřej 94 10047309409 * KŘENEK Adam

85 10002885631 KOLLERT Michal

86 10009386550 FIALA Petr

Dir: KŘÍŽ Vladímír Dir: HOCHMAN Jiří

počet závodíků / num. of riders: 61

MIX3 - VARNSDORF & ÚSTECKÉ CC & XEELO CT TJ FAVORIT BRNO 

ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD

MIX2 - CK PŘÍBRAM - FANY GASTRO & LAPIERRE LUKS 3 PIASECZNO AC SPARTA PRAHA
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XXIV. ročník Memoriálu Jiřího Hudínka

Startovní listina / Start list

MIX - ČEZ CYKLO TEAM & AUTO ŠKODA ML. BOL. UNLIMITED KM TRADING CZ MIX1 - CLUB CIRKL & SPORTRACES & KC HLINSKO



Com.no.: 10/-

Datum / Date: 20.05.2023 Místo konání / Place: Popelín (CZE)

POŘ. ST.Č. NÁR. ROK UCI ID PŘÍJMENÍ JMÉNO KLUB DRUŽSTVO ČAS ZTRÁTA BONIFIKACE

Rank Race no. Nat. Bth. UCI ID Surname Name Team Group Time GAP Bonification

Délka / Distance: 163 km Průměrná rychlost / Average Speed: 41,22 km/h

1 92 CZE 2003 10059931735 * ŠIROKÝ Štěpán TJ FAVORIT BRNO FAV 3:57:17 0:00:00 0:00:10

2 1 CZE 1999 10010966943 VANÍČEK Šimon MIX - ČEZ CYKLO TEAM & AUTO ŠKODA ML. BOL. ČEZ 3:57:17 0:00:00 0:00:11

3 86 CZE 1995 10009386550 FIALA Petr MIX3 - VARNSDORF & ÚSTECKÉ CC & XEELO CT MIX3 3:57:17 0:00:00 0:00:04

4 71 CZE 1999 10059648516 HABERMANN Richard AC SPARTA PRAHA ACS 3:57:17 0:00:00 0:00:01

5 66 POL 1999 10015850689 GIERACKI Patryk LUKS 3 PIASECZNO PIA 3:57:17 0:00:00 0:00:05

6 51 CZE 1998 10047373871 KOHOUT Martin MIX2 - CK PŘÍBRAM - FANY GASTRO & LAPIERRE MIX2 3:57:17 0:00:00 0:00:00

7 21 AUT 1983 10002727401 LEOPOLD Hans-Jörg ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARF 3:57:17 0:00:00 0:00:00

8 4 CZE 1998 10014825523 BAKUS Tomáš MIX - ČEZ CYKLO TEAM & AUTO ŠKODA ML. BOL. ČEZ 3:57:17 0:00:00 0:00:00

9 36 CZE 1997 10009360076 MAYER Daniel MIX1 - CLUB CIRKL & SPORTRACES & KC HLINSKO MIX1 3:57:17 0:00:00 0:00:00

10 62 POL 1999 10015850689 GAŃKO Antoni LUKS 3 PIASECZNO PIA 3:57:17 0:00:00 0:00:00

11 83 CZE 2004 10128808708 * MONTI Alberto Carlo MIX3 - VARNSDORF & ÚSTECKÉ CC & XEELO CT MIX3 3:57:17 0:00:00 0:00:00

12 32 POL 2002 10055927756 * MARCINKOWSKI Patryk TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT TCC 3:57:17 0:00:00 0:00:00

13 34 POL 2002 10093053191 * ŁAPSA Szymon TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT TCC 3:57:17 0:00:00 0:00:00

14 2 CZE 2003 10092747542 * FIALA Matyáš MIX - ČEZ CYKLO TEAM & AUTO ŠKODA ML. BOL. ČEZ 3:57:17 0:00:00 0:00:03

15 84 CZE 2004 10104420278 * ŠEJSTAL Ondřej MIX3 - VARNSDORF & ÚSTECKÉ CC & XEELO CT MIX3 3:57:17 0:00:00 0:00:00

16 31 POL 2001 10054902384 * OLSZAR Antoni TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT TCC 3:57:17 0:00:00 0:00:00

17 52 CZE 2001 10047403173 * HORÁK Dominik MIX2 - CK PŘÍBRAM - FANY GASTRO & LAPIERRE MIX2 3:57:17 0:00:00 0:00:00

18 91 CZE 2000 10023561886 ROTTER Michal TJ FAVORIT BRNO FAV 3:57:17 0:00:00 0:00:00

19 54 CZE 1970 10001412140 SLANÍK Martin MIX2 - CK PŘÍBRAM - FANY GASTRO & LAPIERRE MIX2 3:57:17 0:00:00 0:00:00

20 74 CZE 2004 10046427416 * MLEJNEK Daniel AC SPARTA PRAHA ACS 3:57:17 0:00:00 0:00:00

21 85 CZE 1984 10002885631 KOLLERT Michal MIX3 - VARNSDORF & ÚSTECKÉ CC & XEELO CT MIX3 3:57:17 0:00:00 0:00:00

22 61 POL 2000 10054537525 FIJAK Jan LUKS 3 PIASECZNO PIA 3:57:17 0:00:00 0:00:00

23 20 CZE 2002 10139938244 * KAISLER Jan MIX1 - CLUB CIRKL & SPORTRACES & KC HLINSKO MIX1 3:57:17 0:00:00 0:00:00

24 65 POL 2000 10055080523 RAJTAK Mateusz LUKS 3 PIASECZNO PIA 3:57:17 0:00:00 0:00:00

25 6 CZE 2003 10046370125 * JINDŘICH Pavel MIX - ČEZ CYKLO TEAM & AUTO ŠKODA ML. BOL. ČEZ 3:57:24 0:00:07 0:00:00

26 41 AUS 2000 10123274755 INGLIS Joseph ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD AON 3:57:24 0:00:07 0:00:00

27 94 CZE 2001 10047309409 * KŘENEK Adam TJ FAVORIT BRNO FAV 3:57:29 0:00:12 0:00:00

28 81 CZE 1996 10015836242 BRŇÁK Jan MIX3 - VARNSDORF & ÚSTECKÉ CC & XEELO CT MIX3 3:57:34 0:00:17 0:00:01

29 18 CZE 1994 10006903451 FILIP Jakub MIX1 - CLUB CIRKL & SPORTRACES & KC HLINSKO MIX1 3:58:05 0:00:48 0:00:00

30 67 POL 1999 10053810732 MANK Józef LUKS 3 PIASECZNO PIA 3:58:31 0:01:14 0:00:00

31 19 CZE 2004 10106114546 * DAŇKO Jan MIX1 - CLUB CIRKL & SPORTRACES & KC HLINSKO MIX1 3:58:55 0:01:38 0:00:00

32 7 CZE 2004 10047264444 * KERL Maximilian MIX - ČEZ CYKLO TEAM & AUTO ŠKODA ML. BOL. ČEZ 3:59:03 0:01:46 0:00:03

33 57 CZE 2004 10093181921 * PROCHÁZKA Stanislav MIX2 - CK PŘÍBRAM - FANY GASTRO & LAPIERRE MIX2 4:00:53 0:03:36 0:00:00

34 24 AUT 1991 10007168886 JENNEWEIN Sandro ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARF 4:01:48 0:04:31 0:00:00

35 27 HUN 1993 10009323195 BODNAR Krisztian ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARF 4:01:48 0:04:31 0:00:00

36 46 AUT 1987 10006532629 OCHSENHOFER Peter ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD AON 4:01:48 0:04:31 0:00:00

37 63 POL 1999 10015922229 MIAZGA Jan LUKS 3 PIASECZNO PIA 4:01:48 0:04:31 0:00:00

38 45 AUT 1991 10007566485 STOCKMEIER Fabian ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD AON 4:01:48 0:04:31 0:00:00

39 5 CZE 2004 10047318705 * VIK Matěj MIX - ČEZ CYKLO TEAM & AUTO ŠKODA ML. BOL. ČEZ 4:01:48 0:04:31 0:00:00

40 33 POL 2001 10058358618 * MAŁACHOWSKI Jakub TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT TCC 4:04:38 0:07:21 0:00:00

41 53 CZE 2004 10093319539 * KLICMAN Adam MIX2 - CK PŘÍBRAM - FANY GASTRO & LAPIERRE MIX2 4:04:38 0:07:21 0:00:00

42 72 CZE 1992 10128403833 DVOŘÁK Michal AC SPARTA PRAHA ACS 4:04:55 0:07:38 0:00:00

43 82 CZE 1989 10005619213 WOLF Jan MIX3 - VARNSDORF & ÚSTECKÉ CC & XEELO CT MIX3 4:06:01 0:08:44 0:00:00

44 73 CZE 1993 10007503336 RUGOVAC Denis AC SPARTA PRAHA ACS 4:06:01 0:08:44 0:00:00

45 93 CZE 2004 10047329314 * PADĚLEK Viktor TJ FAVORIT BRNO FAV 4:06:01 0:08:44 0:00:00

46 43 AUT 1997 10010610164 GRASEL Patrick ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD AON 4:06:01 0:08:44 0:00:00

47 23 AUT 1997 10117113538 HAUSER Sandro ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARF 4:07:50 0:10:33 0:00:00

48 28 AUT 1988 10035067908 GERETSCHNIG Martin ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARF 4:07:50 0:10:33 0:00:00

49 64 POL 1994 10092770679 GLOWACKI Jan LUKS 3 PIASECZNO PIA 4:09:58 0:12:41 0:00:00

50 75 CZE 2003 10047394382 * OTTA Josef AC SPARTA PRAHA ACS 4:11:18 0:14:01 0:00:00

51 17 CZE 1991 10142037282 BOUDA Jan MIX1 - CLUB CIRKL & SPORTRACES & KC HLINSKO MIX1 4:20:39 0:23:22 0:00:00

52 42 AUT 2004 10117211952 * OPPEL Simon ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD AON 4:20:39 0:23:22 0:00:00

10 CZE 2002 10106214576 * FANDERLIK David UNLIMITED KM TRADING CZ UNL DNF 0:00:00

12 CZE 1991 10112012954 PAVLÍK Petr UNLIMITED KM TRADING CZ UNL DNF 0:00:00

13 CZE 1983 10113731975 JADERNÝ Petr UNLIMITED KM TRADING CZ UNL DNF 0:00:00

14 CZE 1997 10125292254 JANUŠKA David UNLIMITED KM TRADING CZ UNL DNF 0:00:00

15 CZE 2004 10130609167 * KADANĚ Jan UNLIMITED KM TRADING CZ UNL DNF 0:00:00

16 CZE 2003 10081599515 * KUBIŠTA Martin UNLIMITED KM TRADING CZ UNL DNF 0:00:00

25 AUT 2001 10092036917 * ERLACHER Matthias ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARF DNF 0:00:00

26 SLO 2002 10017608918 * KOVAČ Štefan ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARF DNF 0:00:00

35 POL 2003 10084821026 * BROZYNA Maksymilian TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT TCC DNF 0:00:00

počet závodíků / num. of riders: 61
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XXIV. ročník Memoriálu Jiřího Hudínka

2. etapa / 2nd Stage

Výsledková listina / Result



Sprinterské prémie / Intermediate Sprints

Popelín - 3.okr. / 3rd lap

1 10010966943 VANÍČEK Šimon MIX - ČEZ CYKLO TEAM & AUTO ŠKODA ML. BOL. 3

66 10015850689 GIERACKI Patryk LUKS 3 PIASECZNO 2

71 10059648516 HABERMANN Richard AC SPARTA PRAHA 1

Popelín - 6.okr. / 6th lap

2 10092747542 * FIALA Matyáš MIX - ČEZ CYKLO TEAM & AUTO ŠKODA ML. BOL. 3

66 10015850689 GIERACKI Patryk LUKS 3 PIASECZNO 2

81 10015836242 BRŇÁK Jan MIX3 - VARNSDORF & ÚSTECKÉ CC & XEELO CT 1

Popelín - 9.okr. / 9th lap

7 10047264444 * KERL Maximilian MIX - ČEZ CYKLO TEAM & AUTO ŠKODA ML. BOL. 3

1 10010966943 VANÍČEK Šimon MIX - ČEZ CYKLO TEAM & AUTO ŠKODA ML. BOL. 2

66 10015850689 GIERACKI Patryk LUKS 3 PIASECZNO 1

Vrchařské prémie / Stage Mountain Points (K.O.M.)

Horní Olešná - 2.okr. / 2nd lap

5 10047318705 * VIK Matěj MIX - ČEZ CYKLO TEAM & AUTO ŠKODA ML. BOL.

52 10047403173 * HORÁK Dominik MIX2 - CK PŘÍBRAM - FANY GASTRO & LAPIERRE

91 10023561886 ROTTER Michal TJ FAVORIT BRNO 

84 10104420278 * ŠEJSTAL Ondřej MIX3 - VARNSDORF & ÚSTECKÉ CC & XEELO CT

94 10047309409 * KŘENEK Adam TJ FAVORIT BRNO 

Horní Olešná - 5.okr. / 5th lap

63 10015922229 MIAZGA Jan LUKS 3 PIASECZNO

5 10047318705 * VIK Matěj MIX - ČEZ CYKLO TEAM & AUTO ŠKODA ML. BOL.

31 10054902384 * OLSZAR Antoni TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT

52 10047403173 * HORÁK Dominik MIX2 - CK PŘÍBRAM - FANY GASTRO & LAPIERRE

61 10054537525 FIJAK Jan LUKS 3 PIASECZNO

Horní Olešná - 8.okr. / 8th lap

66 10015850689 GIERACKI Patryk LUKS 3 PIASECZNO

81 10015836242 BRŇÁK Jan MIX3 - VARNSDORF & ÚSTECKÉ CC & XEELO CT

2 10092747542 * FIALA Matyáš MIX - ČEZ CYKLO TEAM & AUTO ŠKODA ML. BOL.

5 10047318705 * VIK Matěj MIX - ČEZ CYKLO TEAM & AUTO ŠKODA ML. BOL.

31 10054902384 * OLSZAR Antoni TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT
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Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil / DNS Did Not Start - nestartoval / DSQ Disqualified - diskvalifikován / REL Relegated - odvolán / OTL Over Time Limit - po limitu
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A2 Com.no.: 12/-

Datum / Date: 20.05.2023 Místo konání / Place: Český Rudolec (CZE)

POŘ. ST.Č. NÁR. ROK UCI ID PŘÍJMENÍ JMÉNO KLUB DRUŽSTVO ČAS ZTRÁTA

Rank Race no. Nat. Bth. UCI ID Surname Name Team Group Time GAP

Délka / Distance: 175 km Průměrná rychlost / Average Speed: 41,42 km/h

1 71 CZE 1999 10059648516 HABERMANN Richard AC SPARTA PRAHA ACS 4:13:31 0:00:00

2 1 CZE 1999 10010966943 VANÍČEK Šimon MIX - ČEZ CYKLO TEAM & AUTO ŠKODA ML. BOL. ČEZ 4:13:45 0:00:14

3 21 AUT 1983 10002727401 LEOPOLD Hans-Jörg ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARF 4:13:45 0:00:14

4 91 CZE 2000 10023561886 ROTTER Michal TJ FAVORIT BRNO FAV 4:14:11 0:00:40

5 66 POL 1999 10015850689 GIERACKI Patryk LUKS 3 PIASECZNO PIA 4:14:19 0:00:48

6 2 CZE 2003 10092747542 * FIALA Matyáš MIX - ČEZ CYKLO TEAM & AUTO ŠKODA ML. BOL. ČEZ 4:14:22 0:00:51

7 83 CZE 2004 10128808708 * MONTI Alberto Carlo MIX3 - VARNSDORF & ÚSTECKÉ CC & XEELO CT MIX3 4:14:24 0:00:53

8 4 CZE 1998 10014825523 BAKUS Tomáš MIX - ČEZ CYKLO TEAM & AUTO ŠKODA ML. BOL. ČEZ 4:14:25 0:00:54

9 85 CZE 1984 10002885631 KOLLERT Michal MIX3 - VARNSDORF & ÚSTECKÉ CC & XEELO CT MIX3 4:14:30 0:00:59

10 74 CZE 2004 10046427416 * MLEJNEK Daniel AC SPARTA PRAHA ACS 4:14:41 0:01:10

11 84 CZE 2004 10104420278 * ŠEJSTAL Ondřej MIX3 - VARNSDORF & ÚSTECKÉ CC & XEELO CT MIX3 4:14:54 0:01:23

12 34 POL 2002 10093053191 * ŁAPSA Szymon TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT TCC 4:14:56 0:01:25

13 20 CZE 2002 10139938244 * KAISLER Jan MIX1 - CLUB CIRKL & SPORTRACES & KC HLINSKO MIX1 4:14:59 0:01:28

14 31 POL 2001 10054902384 * OLSZAR Antoni TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT TCC 4:15:06 0:01:35

15 54 CZE 1970 10001412140 SLANÍK Martin MIX2 - CK PŘÍBRAM - FANY GASTRO & LAPIERRE MIX2 4:15:07 0:01:36

16 36 CZE 1997 10009360076 MAYER Daniel MIX1 - CLUB CIRKL & SPORTRACES & KC HLINSKO MIX1 4:15:07 0:01:36

17 81 CZE 1996 10015836242 BRŇÁK Jan MIX3 - VARNSDORF & ÚSTECKÉ CC & XEELO CT MIX3 4:15:12 0:01:41

18 86 CZE 1995 10009386550 FIALA Petr MIX3 - VARNSDORF & ÚSTECKÉ CC & XEELO CT MIX3 4:15:13 0:01:42

19 6 CZE 2003 10046370125 * JINDŘICH Pavel MIX - ČEZ CYKLO TEAM & AUTO ŠKODA ML. BOL. ČEZ 4:15:13 0:01:42

20 65 POL 2000 10055080523 0 RAJTAK Mateusz LUKS 3 PIASECZNO PIA 4:15:15 0:01:44

21 61 POL 2000 10054537525 FIJAK Jan LUKS 3 PIASECZNO PIA 4:15:18 0:01:47

22 52 CZE 2001 10047403173 * HORÁK Dominik MIX2 - CK PŘÍBRAM - FANY GASTRO & LAPIERRE MIX2 4:15:19 0:01:48

23 41 AUS 2000 10123274755 INGLIS Joseph ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD AON 4:15:35 0:02:04

24 32 POL 2002 10055927756 * MARCINKOWSKI Patryk TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT TCC 4:15:38 0:02:07

25 51 CZE 1998 10047373871 KOHOUT Martin MIX2 - CK PŘÍBRAM - FANY GASTRO & LAPIERRE MIX2 4:15:39 0:02:08

26 62 POL 1999 10015850689 GAŃKO Antoni LUKS 3 PIASECZNO PIA 4:15:44 0:02:13

27 92 CZE 2003 10059931735 * ŠIROKÝ Štěpán TJ FAVORIT BRNO FAV 4:16:15 0:02:44

28 18 CZE 1994 10006903451 FILIP Jakub MIX1 - CLUB CIRKL & SPORTRACES & KC HLINSKO MIX1 4:16:21 0:02:50

29 7 CZE 2004 10047264444 * KERL Maximilian MIX - ČEZ CYKLO TEAM & AUTO ŠKODA ML. BOL. ČEZ 4:17:03 0:03:32

30 67 POL 1999 10053810732 0 MANK Józef LUKS 3 PIASECZNO PIA 4:17:24 0:03:53

31 19 CZE 2004 10106114546 * DAŇKO Jan MIX1 - CLUB CIRKL & SPORTRACES & KC HLINSKO MIX1 4:17:24 0:03:53

32 57 CZE 2004 10093181921 * PROCHÁZKA Stanislav MIX2 - CK PŘÍBRAM - FANY GASTRO & LAPIERRE MIX2 4:18:28 0:04:57

33 63 POL 1999 10015922229 MIAZGA Jan LUKS 3 PIASECZNO PIA 4:19:27 0:05:56

34 24 AUT 1991 10007168886 JENNEWEIN Sandro ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARF 4:19:46 0:06:15

35 5 CZE 2004 10047318705 * VIK Matěj MIX - ČEZ CYKLO TEAM & AUTO ŠKODA ML. BOL. ČEZ 4:19:50 0:06:19

36 46 AUT 1987 10006532629 OCHSENHOFER Peter ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD AON 4:20:02 0:06:31

37 94 CZE 2001 10047309409 * KŘENEK Adam TJ FAVORIT BRNO FAV 4:20:17 0:06:46

38 45 AUT 1991 10007566485 STOCKMEIER Fabian ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD AON 4:20:19 0:06:48

39 27 HUN 1993 10009323195 BODNAR Krisztian ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARF 4:21:00 0:07:29

40 72 CZE 1992 10128403833 DVOŘÁK Michal AC SPARTA PRAHA ACS 4:22:27 0:08:56

41 33 POL 2001 10058358618 * MAŁACHOWSKI Jakub TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT TCC 4:22:50 0:09:19

42 53 CZE 2004 10093319539 * KLICMAN Adam MIX2 - CK PŘÍBRAM - FANY GASTRO & LAPIERRE MIX2 4:23:10 0:09:39

43 73 CZE 1993 10007503336 RUGOVAC Denis AC SPARTA PRAHA ACS 4:23:13 0:09:42

44 43 AUT 1997 10010610164 GRASEL Patrick ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD AON 4:24:35 0:11:04

45 28 AUT 1988 10035067908 GERETSCHNIG Martin ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARF 4:24:58 0:11:27

46 82 CZE 1989 10005619213 WOLF Jan MIX3 - VARNSDORF & ÚSTECKÉ CC & XEELO CT MIX3 4:25:19 0:11:48

47 93 CZE 2004 10047329314 * PADĚLEK Viktor TJ FAVORIT BRNO FAV 4:25:50 0:12:19

48 64 POL 1994 10092770679 GLOWACKI Jan LUKS 3 PIASECZNO PIA 4:28:17 0:14:46

49 75 CZE 2003 10047394382 * OTTA Josef AC SPARTA PRAHA ACS 4:29:41 0:16:10

50 23 AUT 1997 10117113538 HAUSER Sandro ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARF 4:33:08 0:19:37

51 42 AUT 2004 10117211952 * OPPEL Simon ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD AON 4:38:55 0:25:24

52 17 CZE 1991 10142037282 BOUDA Jan MIX1 - CLUB CIRKL & SPORTRACES & KC HLINSKO MIX1 4:39:05 0:25:34

10 CZE 2002 10106214576 * FANDERLIK David UNLIMITED KM TRADING CZ UNL DNF

12 CZE 1991 10112012954 PAVLÍK Petr UNLIMITED KM TRADING CZ UNL DNF

13 CZE 1983 10113731975 JADERNÝ Petr UNLIMITED KM TRADING CZ UNL DNF

14 CZE 1997 10125292254 JANUŠKA David UNLIMITED KM TRADING CZ UNL DNF

15 CZE 2004 10130609167 * KADANĚ Jan UNLIMITED KM TRADING CZ UNL DNF

16 CZE 2003 10081599515 * KUBIŠTA Martin UNLIMITED KM TRADING CZ UNL DNF

25 AUT 2001 10092036917 * ERLACHER Matthias ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARF DNF

26 SLO 2002 10017608918 * KOVAČ Štefan ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE ARF DNF

35 POL 2003 10084821026 * BROZYNA Maksymilian TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT TCC DNF

počet závodíků / num. of riders: 61

R B B    T O U R    2 0 2 3
XXIV. ročník Memoriálu Jiřího Hudínka

po 2. etapě / after 2nd Stage

Výsledková listina / Result



Držitelé trikotů po druhé etapě / Jersey holders after the second stage

71 žlutý / yellow (leader of general classification)     71    -   HABERMANN Richard

1 zelený / green (individual point classification)     1      -   VANÍČEK Šimon

5 červené puntíky / red polka-dots (best climber)     5      -   VIK Matěj

2 bílý / white (best U23 rider)     2      -   FIALA Matyáš

Nositelé trikotů pro třetí etapu / Jersey wearers for the third stage

71 žlutý / yellow (leader of general classification)     71    -   HABERMANN Richard

1 zelený / green (individual point classification)     1      -   VANÍČEK Šimon

5 červené puntíky / red polka-dots (best climber)     5      -   VIK Matěj

2 bílý / white (best U23 rider)     2      -   FIALA Matyáš

Pořadí mechanických vozů pro třetí etapu / Order of the mechanical cars for the third stage

1 ACS AC SPARTA PRAHA 1

2 ČEZ MIX - ČEZ CYKLO TEAM & AUTO ŠKODA ML. BOL. 2

3 ARF ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE 3

4 FAV TJ FAVORIT BRNO 4

5 PIA LUKS 3 PIASECZNO 5

6 MIX3 MIX3 - VARNSDORF & ÚSTECKÉ CC & XEELO CT 6

7 TCC TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT 7

8 MIX2 MIX2 - CK PŘÍBRAM - FANY GASTRO & LAPIERRE 8

9 AON ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD 9

Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil / DNS Did Not Start - nestartoval / DSQ Disqualified - diskvalifikován / REL Relegated - odvolán / OTL Over Time Limit - po limitu



P2 Com.no.: 14/-

Datum / Date: 20.05.2023 Místo konání / Place: Český Rudolec (CZE)

POŘ. ST.Č. NÁR. ROK UCI ID PŘÍJMENÍ JMÉNO KLUB CELKEM

Rank Race no. Nat. Bth. UCI ID Surname Name Team Total

1 1 CZE 1999 10010966943 VANÍČEK Šimon MIX - ČEZ CYKLO TEAM & AUTO ŠKODA ML. BOL.  8 5 3 9 25

2 66 POL 1999 10015850689 GIERACKI Patryk LUKS 3 PIASECZNO  6 3 3 1 6 19

3 71 CZE 1999 10059648516 HABERMANN Richard AC SPARTA PRAHA  10 1 7 18

4 21 AUT 1983 10002727401 LEOPOLD Hans-Jörg ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE  9 4 13

5 92 CZE 2003 10059931735 * ŠIROKÝ Štěpán TJ FAVORIT BRNO 10 10

6 2 CZE 2003 10092747542 * FIALA Matyáš MIX - ČEZ CYKLO TEAM & AUTO ŠKODA ML. BOL.  4 5 9

7 86 CZE 1995 10009386550 FIALA Petr MIX3 - VARNSDORF & ÚSTECKÉ CC & XEELO CT 8 8

8 91 CZE 2000 10023561886 ROTTER Michal TJ FAVORIT BRNO  7 7

9 4 CZE 1998 10014825523 BAKUS Tomáš MIX - ČEZ CYKLO TEAM & AUTO ŠKODA ML. BOL.  3 3 6

10 7 CZE 2004 10047264444 * KERL Maximilian MIX - ČEZ CYKLO TEAM & AUTO ŠKODA ML. BOL. 5 5

11 83 CZE 2004 10128808708 * MONTI Alberto Carlo MIX3 - VARNSDORF & ÚSTECKÉ CC & XEELO CT  5 5

12 51 CZE 1998 10047373871 KOHOUT Martin MIX2 - CK PŘÍBRAM - FANY GASTRO & LAPIERRE 5 5

13 36 CZE 1997 10009360076 MAYER Daniel MIX1 - CLUB CIRKL & SPORTRACES & KC HLINSKO 2 2

14 28 AUT 1988 10035067908 GERETSCHNIG Martin ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE  2 2

15 81 CZE 1996 10015836242 BRŇÁK Jan MIX3 - VARNSDORF & ÚSTECKÉ CC & XEELO CT 1 1

16 62 POL 1999 10015850689 GAŃKO Antoni LUKS 3 PIASECZNO 1 1

17 73 CZE 1993 10007503336 RUGOVAC Denis AC SPARTA PRAHA  1 1

1 5 CZE 2004 10047318705 * VIK Matěj MIX - ČEZ CYKLO TEAM & AUTO ŠKODA ML. BOL. 5 4 2 11

2 52 CZE 2001 10047403173 * HORÁK Dominik MIX2 - CK PŘÍBRAM - FANY GASTRO & LAPIERRE 4 2 6

3 66 POL 1999 10015850689 GIERACKI Patryk LUKS 3 PIASECZNO 5 5

4 63 POL 1999 10015922229 MIAZGA Jan LUKS 3 PIASECZNO 5 5

5 31 POL 2001 10054902384 * OLSZAR Antoni TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT 3 1 4

6 81 CZE 1996 10015836242 BRŇÁK Jan MIX3 - VARNSDORF & ÚSTECKÉ CC & XEELO CT 4 4

7 91 CZE 2000 10023561886 ROTTER Michal TJ FAVORIT BRNO 3 3

8 2 CZE 2003 10092747542 * FIALA Matyáš MIX - ČEZ CYKLO TEAM & AUTO ŠKODA ML. BOL. 3 3

9 84 CZE 2004 10104420278 * ŠEJSTAL Ondřej MIX3 - VARNSDORF & ÚSTECKÉ CC & XEELO CT 2 2

10 61 POL 2000 10054537525 FIJAK Jan LUKS 3 PIASECZNO 1 1

11 94 CZE 2001 10047309409 * KŘENEK Adam TJ FAVORIT BRNO 1 1
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Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil / DNS Did Not Start - nestartoval / DSQ Disqualified - diskvalifikován / REL Relegated - odvolán / OTL Over Time Limit - po limitu
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R B B    T O U R    2 0 2 3
XXIV. ročník Memoriálu Jiřího Hudínka

po 2. etapě / after 2nd Stage

Výsledková listina / Result

1. ETAPA 2. ETAPA 3. ETAPA



G2 Com.no.: 15/-

Datum / Date: 20.05.2023 Místo konání / Place: Český Rudolec (CZE)

POŘ. DRUŽSTVO KLUB NÁR. CELKOVĚ ZTRÁTA

Rank Group Team Nat. Stg Rank Time Members Stg Rank Stg Sum Time Members Stg Rank Time Members Overall Gap

1 ČEZ MIX - ČEZ CYKLO TEAM & AUTO ŠKODA ML. BOL. CZE 2 0:50:56 1, 2, 4 1 24 11:51:51 1, 4, 2 12:42:47 0:00:00

2 MIX3 MIX3 - VARNSDORF & ÚSTECKÉ CC & XEELO CT CZE 4 0:51:57 83, 85, 84 2 29 11:51:51 86, 83, 84 12:43:48 0:01:01

3 PIA LUKS 3 PIASECZNO POL 5 0:52:45 66, 63, 65 3 37 11:51:51 66, 62, 61 12:44:36 0:01:49

4 TCC TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT POL 6 0:52:53 35, 34, 31 4 41 11:51:51 32, 34, 31 12:44:44 0:01:57

5 MIX2 MIX2 - CK PŘÍBRAM - FANY GASTRO & LAPIERRE CZE 7 0:53:28 57, 54, 52 5 42 11:51:51 51, 52, 54 12:45:19 0:02:32

6 MIX1 MIX1 - CLUB CIRKL & SPORTRACES & KC HLINSKO CZE 8 0:53:50 20, 36, 18 7 61 11:52:39 36, 20, 18 12:46:29 0:03:42

7 FAV TJ FAVORIT BRNO CZE 11 0:55:52 91, 92, 93 6 46 11:52:03 92, 91, 94 12:47:55 0:05:08

8 ACS AC SPARTA PRAHA CZE 1 0:50:53 71, 73, 74 8 66 11:59:29 71, 74, 72 12:50:22 0:07:35

9 ARF ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE AUT 3 0:51:26 21, 28, 25 9 76 12:00:53 21, 24, 27 12:52:19 0:09:32

10 AON ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD AUT 9 0:54:42 41, 46, 42 10 100 12:01:00 41, 46, 45 12:55:42 0:12:55

UNL UNLIMITED KM TRADING CZ CZE 10 0:55:29 16, 15, 12 DNF

SOUTĚŽ DRUŽSTEV  /  TEAM COMPETITION

Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil / DNS Did Not Start - nestartoval / DSQ Disqualified - diskvalifikován / REL Relegated - odvolán / OTL Over Time Limit - po limitu

R B B    T O U R    2 0 2 3
XXIV. ročník Memoriálu Jiřího Hudínka

po 2. etapě / after 2nd Stage

Výsledková listina / Result

1. ET . 2. ET. 3. ET.



R2 Com.no.: 16/-

Datum / Date: 20.05.2023 Místo konání / Place: Český Rudolec (CZE)

MECH KLUB ST.Č. / Race no. POŘ. / Rank

MC no. Team ČAS / Time ZTRÁTA / Gap

1 2 2 6 4 8 5 35 6 19 7 29

4:13:45 0:00:14 4:14:22 0:00:51 4:14:25 0:00:54 4:19:50 0:06:19 4:15:13 0:01:42 4:17:03 0:03:32

10 DNF 12 DNF 13 DNF 14 DNF 15 DNF 16 DNF

DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00

17 52 18 28 19 31 20 13 36 16

4:39:05 0:25:34 4:16:21 0:02:50 4:17:24 0:03:53 4:14:59 0:01:28 4:15:07 0:01:36

21 3 23 50 24 34 25 DNF 26 DNF 27 39 28 45

4:13:45 0:00:14 4:33:08 0:19:37 4:19:46 0:06:15 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 4:21:00 0:07:29 4:24:58 0:11:27

31 14 32 24 33 41 34 12 35 DNF

4:15:06 0:01:35 4:15:38 0:02:07 4:22:50 0:09:19 4:14:56 0:01:25 DNF 0:00:00

41 23 42 51 43 44 45 38 46 36

4:15:35 0:02:04 4:38:55 0:25:24 4:24:35 0:11:04 4:20:19 0:06:48 4:20:02 0:06:31

51 25 52 22 53 42 54 15 57 32

4:15:39 0:02:08 4:15:19 0:01:48 4:23:10 0:09:39 4:15:07 0:01:36 4:18:28 0:04:57

61 21 62 26 63 33 64 48 65 20 66 5 67 30

4:15:18 0:01:47 4:15:44 0:02:13 4:19:27 0:05:56 4:28:17 0:14:46 4:15:15 0:01:44 4:14:19 0:00:48 4:17:24 0:03:53

71 1 72 40 73 43 74 10 75 49

4:13:31 0:00:00 4:22:27 0:08:56 4:23:13 0:09:42 4:14:41 0:01:10 4:29:41 0:16:10

81 17 82 46 83 7 84 11 85 9 86 18

4:15:12 0:01:41 4:25:19 0:11:48 4:14:24 0:00:53 4:14:54 0:01:23 4:14:30 0:00:59 4:15:13 0:01:42

91 4 92 27 93 47 94 37

4:14:11 0:00:40 4:16:15 0:02:44 4:25:50 0:12:19 4:20:17 0:06:46

6
MIX3 - VARNSDORF & ÚSTECKÉ CC 

& XEELO CT
BRŇÁK Jan 

4 TJ FAVORIT BRNO ROTTER Michal ŠIROKÝ Štěpán * PADĚLEK Viktor * KŘENEK Adam *

WOLF Jan MONTI Alberto Carlo * ŠEJSTAL Ondřej * KOLLERT Michal FIALA Petr 

GIERACKI Patryk MANK Józef 

1 AC SPARTA PRAHA HABERMANN Richard DVOŘÁK Michal RUGOVAC Denis MLEJNEK Daniel * OTTA Josef *

5 LUKS 3 PIASECZNO FIJAK Jan GAŃKO Antoni MIAZGA Jan GLOWACKI Jan RAJTAK Mateusz 

8
MIX2 - CK PŘÍBRAM - FANY 

GASTRO & LAPIERRE
KOHOUT Martin HORÁK Dominik * KLICMAN Adam * SLANÍK Martin PROCHÁZKA Stanislav *

9 ARBÖ HEADSTART ON FAHRRAD INGLIS Joseph OPPEL Simon * GRASEL Patrick STOCKMEIER Fabian OCHSENHOFER Peter 

3 ARBÖ RADTEAM FELD AM SEE LEOPOLD Hans-Jörg 

7 TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT OLSZAR Antoni * MARCINKOWSKI Patryk * MAŁACHOWSKI Jakub * ŁAPSA Szymon * BROZYNA Maksymilian *

HAUSER Sandro JENNEWEIN Sandro ERLACHER Matthias * KOVAČ Štefan * BODNAR Krisztian GERETSCHNIG Martin 

KUBIŠTA Martin *

MIX1 - CLUB CIRKL & SPORTRACES 

& KC HLINSKO
BOUDA Jan FILIP Jakub DAŇKO Jan * KAISLER Jan * MAYER  Daniel 

UNLIMITED KM TRADING CZ FANDERLIK David * PAVLÍK Petr JADERNÝ Petr JANUŠKA David KADANĚ Jan *

R B B    T O U R    2 0 2 3
XXIV. ročník Memoriálu Jiřího Hudínka

po 2. etapě / after 2nd Stage

Výsledková listina / Result

PŘÍJMENÍ / Surname

2
MIX - ČEZ CYKLO TEAM & AUTO 

ŠKODA ML. BOL.
VANÍČEK Šimon FIALA Matyáš * BAKUS Tomáš VIK Matěj * JINDŘICH Pavel * KERL Maximilian *


